обслуговування пасажирських ліфтів гуртожитків та житлових 
будинків Студентського містечка Національного аерокосмічного 
університету ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний 
інститут») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги, UA-2024-01-30-005946-
a 

Очікувана вартість: 268400,00 грн. (двісті шістдесят вісім тисяч 
чотириста грн. 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: очікувана 
вартість предмета закупівлі визначена відповідно до «Примірної 
методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» методом 
порівняння ринкових цін на підставі загальнодоступної відкритої